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Türkiye’nin ilk 5 takımını zorlayan 
bir ERDEMİRSPOR yaratmak.  Banvit 
takımı örneğin bu sene biraz uzaklaştı 
ama 4-5 yıldır ilk altıyı zorlayan bir 
takım oldu. Ahmet Çakı olarak, kısa 
vadede ilk beşi zorlayan, sonrasında da 
Avrupa kupalarında oynayan, Türkiye’yi 
Eurolig’de temsil eden bir takım 
yaratmayı amaçlıyorum. Gönlümden 
bu geçiyor. Ama tabi bu sezon 
anlaştığımızda amacımız bu takımı 
kurtarmaktı. Şimdi sezon sonunda 
yöneticilerle bir araya geldiğimizde 3-5 
yıllık planı yaparken bunun kararını 
almamız gerekiyor. Çünkü bu bir 
organizasyon işi. Ben saha içerisindeki 
işleri en iyi şekilde yapacağıma 
inanıyorum ama kulüp olarak da 
yöneticilerimizle birlikte hedefimizi ne 

SPOR
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yönde belirleyeceğimize karar vermemiz 
gerekiyor. 

Altyapıyla ilgili düşünceleriniz neler? 
Altyapı benim hayalim, geldiğim yer. 
Darüşşafaka’da her kategoride çalıştım 
ve bir çok oyuncunun yetişmesine 
katkıda bulundum. Altyapıdan 
oyuncu yetiştirmek bir kulüp için çok 
değerli. Ancak kolay değil. En az 4-5 
yıllık bir planlama gerekiyor. Doğru 
oyuncuların tespit edilmesi, onlara 
gerekli antrenmanların yaptırılması, 
fiziksel gelişimlerinin sağlanması, 
gerektiği kadar maçta oynatılması, 
bunlar önemli şeyler. Bunun için de bu 
işin başında bulunacak iyi bir antrenör 
ve altyapı organizasyonu sağlamak 
gerekiyor. Bu sezonun sonunda oturup 
konuştuğumuzda eğer kulüpten 
bu şekilde bir destek verilirse, ben 

altyapının her kulübün çıkış noktası 
olduğunu düşünüyorum. Ama İstanbul, 
Bursa, Ankara gibi şehirlerden uzak olan 
yerlerde, Mersin’de de geçen yıl bunu 
gördüm, altyapıyı oluşturmak çok da 
kolay değil. Bu seviyede kaliteli maç 
oynatmak, doğru oyuncuları seçmek, 
etraftaki illerden bulmak, apayrı 
kapsamlı bir konu. Bu sorumluluğu 
ele alacaksak bunu çok detaylı 
irdelemeliyiz. Yoksa altyapı; burada bir 
genç takım var, bunlardan iki oyuncuyu 
çıkartacağız şeklinde yürümez. 
Gerçek anlamda ERDEMİRSPOR 
Kulübü’nde A takımda oynayacak 
oyuncu yetiştireceksek, bu ciddi bir 
organizasyon ve çok ciddi bir karar. 
Bu benim hayalim, en güzel günlerimi 
altyapıda geçirdim. ERDEMİR’de de 
böyle bir organizasyon yapmak benim 
için mutluluk verici olur.

Antrenörlük kariyerine Mersin’de başla-
yan Ahmet Çakı, 6 yıl Darüşşafaka ta-

kımının altyapısında görev yaptıktan sonra 
aynı takımda 6 sezon da yardımcı antrenör 
olarak çalıştı. 2004-2005 sezonunda da Da-
rüşşafaka takımının kaptan köşküne geçe-
rek ligdeki ilk antrenörlük tecrübesini ya-
şadı. A Milli basketbol takımında Bogdan 
Tanjevic'in yardımcılığını da yapan genç 
teknik adam, ERDEMİRSPOR’a gelmeden 
önce İtalya'nın güçlü ekiplerinden Air Avel-
lino takımında Zare Markovski'nin yardım-
cısı olarak görev yapıyordu.
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KİTAP

İNSAN İSTERSE 
AZMİN ZAFERİ 
ÖYKÜLERİ 1
Mümin Sekman 

Harikulade 
şeyler, 
içlerindeki bir 
şeyin, koşulların 
üzerinde 
olduğuna 

inanma cesaretini gösterenler 
tarafından yapılmıştır. - Bruce Barton

İnsan İsterse’de ilham veren insan 
öyküleri anlatılıyor. Sıfırdan zirveye 
büyük engelleri aşarak gelmiş insanlara 
da, sıradan biri olarak yaşarken sıra dışı 
bir iş başarmış kişilere de yer veriyor. 
Bu sayıda kimler var?

Geçirdiği çocuk felci nedeniyle iki 
bacağını kaybetti. İlk cümlesini 7 
yaşında kurmaya başladı. Bir gün 
kendisiyle yüzleşti ve bir başarı yemini 
etti. "Topal Seyfettin”in engelli hayat 
koşusu...

Tek istediği senarist olmaktı ama 
kendini kabul ettiremedi. Yapımcı 
oldu. Yine kabul edilmedi. Evdeki çatal 
bıçak ve masa örtüsünü kullanarak bir 
dizi çekti. Sonra ne mi oldu? 

Üniversiteye hazırlanıyordu. Görme 
özürlüydü. Rakipleri interaktif 
CD’lerle hazırlanıyorken, o kitap bile 
bulamıyordu. Bir baba ile oğlunun 
etkileyici başarı hikayesi…

Bir mağazada müşteri temsilcisiydi. Tek 
istediği şarkı söylemekti. Sezen Aksu’yu 
6 ay boyunca aradı, ulaşamadı. Bunun 
üzerine bir plan yaptı. Bu sanatçı kimdi 
ve hayalini nasıl gerçekleştirdi? 

Liseden sonra okumasına izin 
verilmedi. Sürekli güzel kız kardeşiyle 
kıyaslandı. Bir gün çok aşağılandığında 
kalktı ve dedi ki, ‘Ben az önce bir 
yemin ettim. Bir gün, hiç kimsenin 
olmadığı bir yerde olacağım.’ Sonra 
kim mi oldu?

Okul hayatını ilkokulda noktalayıp, 
hayat okulunda başarıyla yükselen, 
bugün 50’yi aşkın şirketle 108 farklı 
ülkeye mal satan bir işadamının zirveye 
“zorlu” çıkış öyküsü…

İstanbul’a geldiğinde bir arkadaşına 
ait bir oda bir salonu olan bir evde 
kalıyordu. Üç yıl içinde gayrimenkul 
sektöründeki başarılarıyla ABD’de ödül 
aldı. Bir girişimcinin İstanbul’u yenme 
öyküsü… 

40 yaşında Türkiye’deki tüm kariyerini 
bırakıp ABD’de yaşamaya giden bir 
mühendisin, “Amerikan mucizesi” ile 
“müthiş Türk” karışımı bir yükseliş 
öyküsü…

11 yaşında İstanbul’da parasız yatılı 
okulda tek başına kalarak başladığı 
hayat mücadelesinde, sıfırdan sanat 
dünyasının zirvesine çıkan çıplak ayaklı, 
kızıl saçlı, bir entelektüel sanatçının 
öyküsü… 

İNSAN İSTERSE 
AZMİN ZAFERİ 
ÖYKÜLERİ 2
Mümin Sekman

Sıfırdaydılar, 
zirveye çıkmak 
istiyorlardı, tek 
sermayeleri 

beyinleriydi. Cok fazla okudular, 
herkesin iki katı düşündüler, beyinlerini 
büyüttüler. Sonra kafalarını kullanarak 
hayallerini gerçekleştirdiler. Mirasla 
değil, beyin gücüyle başaranların 
öyküsü İnsan Isterse’de...

ABD başkanından bile daha etkili 
olduğu tescillenen Oprah Winfrey’in 
öyküsü ve başarı için 50 önerisi 
Türkçe’de ilk defa...

15 yaşındayken Türkiye’ye ilk Avrupa 
Satranç Şampiyonluğu’nu getiren 
Kübra Öztürk’ün şampiyonluğa uzanan 
ilginç öyküsü...

Zirai tarım aletleri gibi ‘erkek egemen’ 
bir sektörde, yöneticisi olduğu şirketi 
kısa sürede sektörün en büyüklerinden 
yapan Funda Başman nasıl başardı?

Mersin’de bir köyde keçi sürüsünü 
güderken dinlediği radyo programıyla 
hayatı değişen çoban Ahmet nasıl 
reklam ajansında çalışmaya başladı?

İNSAN İSTERSE 
AZMİN ZAFERİ 
ÖYKÜLERİ 3
Mümin Sekman

KÜÇÜK DE 
OLSAN, BÜYÜK 
DÜŞÜN!

Boylarının ölçüsüne bakmadan büyük 
hayaller kurup başaranların hikayesi 
kitap oldu. Hayalleri büyük ama 
imkânları küçüktü. Gözleri korkmadan, 
yorulmadan, yılmadan başardılar. 
Sonra da nasıl yaptıklarını İnsan 
İsterse’ye anlattılar. 
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Bozkırın kızı, büyük şehri nasıl yendi? 

Çerkeş’ten gelip büyük şehirde bankacı 

olan, bankadan emekli olduktan sonra 

3 kişiyle kurduğu şirketi 3000 kişiye 

çıkaran kim?

Sürekli sinirlerinin sınırlarında yaşayan, 

fakir ama fikirli, aykırı ve anlaşılmaz 

bilge Nietzsche’nin azmin zaferi hikayesi 

ve başarıya dair sözleri. 

Önce bin bir zorluğu yenip başarılı oldu, 

sonra doğduğu şehre 100 den fazla 

tesis kurup bağışladı: “Bolu’nun Babası” 

İzzet Baysal’ın azimli hikayesi…

Köyde yaşarken oyuncakları elinden 

alındı, o da bir mucit icat etti. Zihni 

Sinir’in fikir babası nasıl zafere ulaştı?

Bir gün birinden dayak yedi, dünyaya 

dövüş sanatını öğretti: Bruce Lee’nin 

hayatı ve başarı önerileri Türkçe’de ilk 

defa. 

Vasat bir öğrenciydi ama sonunda 

ödüllü bir bilim adamı oldu: “Uzay 

asansörü” projesini yürüten Serkan anılır 

hikayesini İnsan İsterse’ye anlattı.

Babası bisiklet tamircisiydi, o 

motosikletle dünya şampiyonu oldu.

“Yetersiz” diye okul takımından çıkarıldı, 

o da azmedip Çanakkale boğazını 

yüzerek geçip rekor kırdı: 11 yaşındaki 

Mert’in hikayesi. 

Babası hastalanınca 7. Sınıfta okuldan 

alındı. Kendisi çalışıp, kız kardeşlerini 

okutan, sonra da dışarıdan liseyi 

bitirerek üniversite sınavında rekor kıran 

kim?
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Zaman kimseye, hiçbir şeye aldırmadan kendi ritminde akıp gidiyor. Bizler günlük hayatın içinde savrulup giderken, doğa 
keyifli bir telaş içinde. Sabahın erken saatlerinde artık parlak bir gün karşılıyor bizi, güneş henüz her yeri olmasa da 
içimizi ısıtmaya yetiyor. Yağmurun sesine kuşlar eşlik ediyor. Tezgahlarda  sıra sıra kır çiçekçileri, mevsimin ilk meyveleri 

yerini aldı. 

“Kriz yorgunu günlere bahar geldi. Şimdi yenilenme zamanı. Kriz yorgunluğuna bahar yorgunluğunu eklemeden, tabiatın 
güzelliğini yeniden yaşama zamanı.” 

“Bahar geldi, kendimi seçtim, kuşlar uçtu kendimi aştım. Yağmur yağdı, içim temizlendi, toprak koktu, içim renklendi” diyor 
bir bahar şarkısı. Bakmasını ve görmesini bilenlerimiz için doğa her fırsatta, umudun hep yanı başımızda bir yerlerde olduğunu 
söylüyor. Baharın neşesini hayatımıza katabilmeyi öğrenebilsek, yaşamın zor ama her şeye rağmen eşsiz olduğunu fark 
edebilsek, gülümsemek için daha çok neden bulacağız. 

Şimdi yenilenme zamanı. Kendi içimize dönüp, nicedir kendimize yük ettiğimiz karamsarlıklarımızı, elimizin altından hiç eksik 
etmediğimiz mazeretlerimizi, ayak bağı olan alışkanlıklarımızı, pişmanlıklarımızı da elden geçirmek gerek. Düşüncelerimizi 
seçen biz olduğumuza göre, gerçekçilik şemsiyesi altında karamsarlığa gömülmek, değiştiremeyeceğimiz şeyler için 
umutsuzluğa ve öfkeye kapılmak yerine, olumsuzlukların da hayatın bir parçası olduğunu anlamayı, içinde yaşadığımız günün 
değerini bilmenin hem geçmişi hem de geleceği daha anlamlı kılacağını görmeyi deneyebiliriz. 

Onun için baharın sesine kulak verelim. Küçük sevinçleri, yeni umutları başka bahara bırakmayalım… Sonraki sayılarda 
buluşmak dileğiyle…

Gülşin Yöney
Kurumsal İletişim 
ve Sosyal Hizmetler Müdürü

GENİŞ AÇI

Bahara selam…



"Pırıl pırıl gökkuşağını görmek için 
önce yağmuru yaşamak gerekir"



www.erdemir.com.tr




